Kırzıoğlu, (4) Orhan Özbek (5), İslâm Er-
dener (6) 1853, Nusret Ferudun (7) 1848 olarak göstermektedir. Bizim, âşığın
köyünde yaptığımız araştırmalar bu tarihleri doğrulamamaktadır. Şenlik’in çı
raklığını yapmış ve âşığın hayatını en iyi bilen âşık Gülistan Çobanoğlu’nun ver
diği tarih 1267/1850 dir. Âşık Gülistan Çobanoğlu "Şenlik ; Umumi Harp’ten
(1914-1918) tam bir yıl önce öldü ve bu sıra 63 yaşında idi” demektedir ki ölüm
tarihi de 1913 oluyor.

Asıl adı Haşan olan Âşık Şenlik 1850 yılının mayıs ayında Kars'ın Çıldır
kazasının Suhara (Yakınsü) köyünde dünyaya gelmiştir.

İkinci tasnifi olan "Sevdakâr" hikâyesinin kaynağını ise, Doğu Anadolu’da
halk arasıda anlatılan bir "kara hikâye" (türküsüz kısa halk hikâyesi) den almıştır.
Hikâyenin tasnif tarihi, yine hikâyenin sonunda bir dörtlükte belirtilmiştir. Bu
tari’ 1299/1881 dir.

”Bu bir hikâyedir tasvir yazıda
Yüz elli dört kıta tasnif özümde
Tarih min ikiyüz dohsan dokuzda
Çul Şenliğin vasf-ı halı deyersen”

Şenlik, üçüncü hikâyesi olan "Salman Bey" in kaynağını da Doğu Anado
lu’da yaşanmış bir olaydan almıştır. Bu hikâyenin tasnif tarihi de: 1311/1893
tür.